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DIRECCION GENERAL DE

ALIANZAS PUBLICO PRIVADAS

Pago a Proveedores correspondiente al mes de diciembre 2022

Fecha hist. Numero Nimero Fechade |Tipo Doc. Fecha est. FechaFG | Cod.UE UE Monto Facturado Pend
Cod. Beneficiari Beneficiari Comprobante Concepto dor Gasto CODIFICACION OBJETAL Concepto Formulari Monto Bruto
eneficiario eneficiario Registro | OPTOP3ME | i ramiento | Transferencia | Doc. Resp. | Respaldo Desploiazupedocestos Pago SR LD Aprobado | Libramiento | Libramiento onto Bru por Pagar
101846496 | Grupo de Disefio Republica, SRL 18/11/2022 | B1500000168 | 2007 3/11/2022 | Fact | servicios Tecnicos Profesionales 2287.05 3/12/2022 :“’““‘S‘t""”' implementacion y puesta en marcha del micrositio Banco de | ¢ 1, /55, 001 DGAPP 182,900.00 N/A
rovectos
04701097489 [Richard Alfredo Rosario Rojas 21/11/2022 | B1500000140 2015 21/11/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 2.287.02 6/12/2022 |servicios para de26 7/12/2022 001 DGAPP 115,050.00 N/A
00101508786 |Jose Francisco Javier Pefia 23/11/2022 | 81500000119 2034 21/11/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 22.87.02 8/12/2022 |servicios de notarizacion de documentos 9/12/2022 001 DGAPP 47,790.00 N/A
00116531542 |Jose Altagracia Jimenez Araujo 23/11/2022 | B1500000030 2036 16/11/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 22.8.7.06 8/12/2022 | Contratacion de servicio de video para cobertura de actividades DGAPP | 9/12/2022 001 DGAPP 133,000.00 N/A
131655442 | Litang Investments, SRL 23/11/2022 | B1500000182 2038 21/11/2022 | Fact Mobiliarios y Equipos 26.1.1.01 8/12/2022 | Adquisicion de mobiliario adicional para las oficinas de la DGAPP 9/12/2022 001 DGAPP 26,465.04 N/A
, ‘Alimentos y Productos -
131446752 |Rancho Tipico Cueva de Las Aguilas, SRL 24/11/2022 | B1500000164 2042 8/11/2022 | Fact 231101 8/12/2022 |servicios de almuerzo y refigerios actividades Pedernales 9/12/2022 001 DGAPP 68,337.08 N/A
402002585 | pontificia Universidad Catolica Madre y Maestra | 28/11/2022 | B1500007114 | 2064 22/11/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 228.7.04 13/12/2022 |Contratacion de matriculas en universidades nacionales para 12/12/2022| o001 DGAPP 150,00000 N/A
101001577 | Compatiia Dominicana de telefonos 28/11/2022 | B1500188055 2065 28/11/2022 | Fact Servicios basicos 221501 13/12/2022 |pago factura servicio de internet noviembre 12/12/2022 001 DGAPP 7,143.50 N/A
101001577  [Compaiiia Dominicana de telefonos. 28/11/2022 | B1500188056 2072 28/11/2022 Fact Servicios basicos 221501 13/12/2022 | Pago factura servicio de internet complementario 12/12/2022 001 DGAPP 7,527.00 N/A
101001577 | Compafiia Dominicana de telefonos 28/11/2022 | B1500188053 2073 28/11/2022 | Fact Servicios basicos 221301 13/12/2022 | Pago factura servicio de flota celular 12/12/2022 001 DGAPP 102,17236 N/A
101001577 [compaiia de telefonos 28/11/2022 2080 28/11/2022 Fact Servicios basicos 221501 13/12/2022 | Pago factura servicio de fvoz y data 12/12/2022 001 DGAPP 183,349.76 N/A
131295292 Genius Print Grafic, SRL 28/11/2022 | B1500000118 2089 18/11/2022 Fact Publicidad 222201 13/12/2022 Adquisicion de letrero de no violencia contra la mujer 12/12/2022 001 DGAPP 22,000.04 N/A
122012141 | Management Consulting Group, S.A. 29/11/2022 | B1500000157 2093 25/11/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 22.8.7.06 14/12/2022 c°""a‘ac‘°:' ds(’z:gc"’ para almuerzo institucional por un periodo de 6. | ;3,15 /55, 001 DGAPP 1,340,000.00 N/A
meses nara Ia DG,
130952371 [Disla Uribe Koncepto, SRL 1/12/2022 | B1500002253 2113 29/11/2022 Fact Raciones Alimenticias 229201 16/12/2022 | Contratacion Servicio para almuerzo por un periodo de 6 meses. 15/12/2022 001 DGAPP 671,251.66 N/A
101053089 [Los Hidalgos, S.AS 1/12/2022 | B1500111216 2115 30/11/2022 | Fact Productosy Utiles Varios  [2.3.93.01  2.3.4.1.01 | 16/12/2022 | Compra de medicamentos para botiquin DGAPP 15/12/2022 001 DGAPP 29,410.97 N/A
131155091  [Pa Catering, SRL 5/12/2022 | B1500002606 2129 28/11/2022 Fact Raciones Alimenticias 2.2.9.2.03 20/12/2022 |Servicios de coffee breaks y almuerzos reuniones y talleres 19/12/2022 001 DGAPP 36,993.00 N/A
131375928  [LTG Business, SRL 5/12/2022 | B1500000126 2131 1/12/2022 Fact Publicidad 2.2.2.1.01 20/12/2022 | Colocacion de pautas publicitarias de la DGAPP 21/12/2022 001 DGAPP 354,000.00 N/A
101008067  |Santo Domingo Motors Company, SA 5/12/2022 | B1500023702 2134 25/11/2022 |  Fact Reparacion Mag. Y Equipos 2.2.7.2.06 20/12/2022 | C, servicio de flotilla de 21/12/2022 001 DGAPP 23,275.80 N/A
= — -
101008067  |Santo Domingo Motors Company, SA 5/12/2022 | B1500023703 2136 25/11/2022 | Fact Reparacion Mag. Y Equipos 22.7.2.06 20/12/2022 | TS If’e;;‘;'“"’ de 2 flotilla de dela | 19/12/2022 001 DGAPP 14,008.70 N/A
institucion iulio
102017174 [Humano Seguros, S.A. 6/12/2022 | B1500025541 2139 1/12/2022 Fact Alquileres y Seguros 2.2.6.3.01 21/12/2022 | Pago seguro complementario de salud diciembre 21/12/2022 001 DGAPP 655,103.62 N/A
131155091  |Pa Catering, SRL 6/12/2022 | B1500002607 2141 28/11/2022 Fact Raciones Alimenticias 2.2.9.2.03 21/12/2022 |Servicio de Coffee Break y almuerzo reuniones y talleres 21/12/2022 001 DGAPP 15,487.50 N/A
131155091 [P Catering, SRL 6/12/2022 | B1500002629 2141 28/11/2022 | Fact Raciones Alimenticias 229203 21/12/2022 [Servicio de Coffee Break y almuerzo reuniones y talleres 21/12/2022 001 DGAPP 6,637.50 N/A
131155091  |Pa Catering, SRL 6/12/2022 | B1500002630 2141 28/11/2022 Fact Raciones Alimenticias 2.2.9.2.03 21/12/2022 |Servicio de Coffee Break y almuerzo reuniones y talleres 21/12/2022 001 DGAPP 17,346.00 N/A
124014271 [Flow, SRL 6/12/2022 | B1500000774 2143 30/11/2022 Fact Mobiliarios y Equipos 2.6.1.1.01 21/12/2022 | Adquision de mobiliario adicional oficinas 22/12/2022 001 DGAPP 265,218.52 N/A
130192731 |Sunix Petroleum 6/12/2022 | B1500084219 2150 30/11/2022 | Fact Combustibles y Lubricantes 23.7.1.01 21/12/2022 | Adquisicion de tickets para la zona metropilitana 21/12/2022 001 DGAPP 350,000.00 N/A
101821248  [Edesur Dominicana 7/12/2022 | B1500343620 2154 5/12/2022 Fact Servcios basicos 2.2.16.01 22/12/2022 | Pago factura servicio energia electrica 22/12/2022 001 DGAPP 273,398.52 N/A
131535119 {ICU Soluciones Empresariales SRL 7/12/2022 | B1500000447 2156 1/12/2022 | Fact Alquileres y Seguros 225304 22/12/2022 |Contratacion de servicio de alquiler de impresoras 22/12/2022 001 DGAPP 62,540.00 N/A
124026954 | Metro Tecnologia SRL 7/12/2022 | B1500000533 2161 5/12/2022 | Fact Productos y Utiles Varios 23.9.9.04 22/12/2022 | Adquisicion de cerraduras y control de acceso 22/12/2022 001 DGAPP 149,765.60 N/A
401007479 | Ayuntamiento del Distrito Nacional 8/12/2022 | B1500037947 2190 1/12/2022 | Fact Servicios Basicos 221801 23/12/2022 |pago factura recoleccion residuos solidos 23/12/2022 001 DGAPP 2,400.00 N/A
00116531542 |Jose Rafael Altagracia Jimenez Araujo 8/12/2022 | B1500000031 2192 30/11/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 2.2.8.7.06 23/12/2022 | Contratacion servicio de video para la cobertura de actividades 23/12/2022 001 DGAPP 133,000.00 N/A
101874503 [Seguros Banreservas, S.A. 8/12/2022 | B1500038922 2200 2/12/2022 | Oficio Alquileres y Seguros 226101 23/12/2022 |Pago 1ra cuota seguro del edif. Sede Central DGAPP 23/12/2022 001 DGAPP 2,900.00 N/A
101874503 [Seguros Banreservas, S.A. 8/12/2022 | B1500038923 2200 2/12/2022 | Oficio Alquileres y Seguros 2256101 23/12/2022 |Pago 1ra cuota seguro del edif. Sede Central DGAPP 23/12/2022 001 DGAPP 3,480.00 N/A
101874503 [Seguros Banreservas, S.A. 8/12/2022 | B1500038924 2200 2/12/2022 | Oficio Alquileres y Seguros 226101 23/12/2022 |Pago 1ra cuota seguro del edif. Sede Central DGAPP 23/12/2022 001 DGAPP 3,248.00 N/A
101874503 [Seguros Banreservas, S.A. 8/12/2022 | B1500038940 2200 2/12/2022 | Oficio Alquileres y Seguros 226101 23/12/2022 |Pago 1ra cuota seguro del edif. Sede Central DGAPP 23/12/2022 001 DGAPP 242,077.50 N/A
131367021 | Al Electronics Solutions, SRL 9/12/2022 |  B1500000167 2204 8/12/2022 | Fact Eventos y Festividades 228601 24/12/2022 | Contratacion de servicio de streaming en circuito cerrado 23/12/2022 001 DGAPP 159,890.00 N/A
130192731 | Sunix Petroleum 9/12/2022 | 81500083704 2212 21/11/2022 | Fact Combustibles y Lubricantes 23.7.1.02 24/12/2027 |Adauisicion de gasoll regular para abastecer I3 planta electrica que 23/12/2022 001 DGAPP 38,780.00 N/A
suministra energia a la Institucion 1ra fact
130952371 [ Disla Uribe Koncepto, SRL 9/12/2022 | B1500002261 2214 7/12/2022 | Fact Raciones Alimenticias 229201 24/12/2022 {Cf"‘[“b:a“';’z‘)de servicio de almuerzo institucional periodo de 6 meses 24/12/2022 001 DGAPP 1,018,171.97 N/A
act. Nov
101677724 |Raul Camilo & Asoc., SRL 12/12/2022 | B1500000018 2226 6/12/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 2.2.8.7.06 27/12/2022 |Realizacion de 3 videos documentales sobre provectos de APP, carretera | 51, /505, 001 DGAPP 1,180,000.00 N/A
Ambar, Arrovo Barril v Puerto de Manzanillo (3ra fact)
Realizacion de 4 videos documentales sobre proyectos de APP carretera
101677724 |Raul Camilo & Asoc., SRL 12/12/2022 | 81500000019 2228 8/12/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 2.2.8.7.06 27/12/2022 | Ambar, Arroyo Barrily Puerto de Manzanillo y video adicional sobre 27/12/2022 001 DGAPP 1,180,000.00 N/A
proceso de insneccion tecnico vehicular
) dquisicion de tickets ible para viajes a
130689164 [ Sigma Petroleum 13/12/2022 | B1500041208 2236 8/12/2022 |  Fact Combustibles y Lubricantes 23.7.1.01 28/12/2022 o 27/12/2022 001 DGAPP 300,000.00 N/A
orovectos de Alianzas Publico Privadas
131872743 | Dary Terrero Comunicaciones, SRL 13/12/2022 | 81500000290 2242 12/12/2022 | Fact Publicidad 222101 28/12/2022 |Colocacion de pautas publicitarias de la DGAPP 27/12/2022 001 DGAPP 295,000.00 N/A
101117125  |GTB Radiodifusores, SRL 13/12/2022 | B1500000940 2244 12/12/2022 | Fact Publicidad 222101 28/12/2027 | Contratacion de diversas pautas publicitarias en medios de comunicacion | 71, /507, 001 DGAPP 212,400.00 N/A
para promociény difusion de la campafia institucional
130745714 | GrupoF &E, SRL 13/12/2022 | B1500000023 2246 12/12/2022 | Fact Publicidad 222101 28/12/2027 | COMtratacion de diversas pautas publicitarias en medios de comunicacion | »q,17/27, 001 DGAPP 354,000.00 N/A
para promocién y difusion de la campafia institucional
130294097  |Proceso C por A 13/12/2022 | B1500000372 2248 12/12/2022 | Fact Publicidad 222101 28/12/2027 | Contratacion de diversas pautas publicitarias en medios de comunicacion | g1, /507, 001 DGAPP 354,000.00 N/A
para promociény difusion de la campafia institucional
132560183 |Mundo Virtual, SRL 13/12/2022 | B1500000009 2250 12/12/2022 | Fact Publicidad 222101 28/12/2027 | COMtratacion de diversas pautas publicitarias en medios de comunicacion | »q,17/27, 001 DGAPP 250,000.70 N/A
para promocién y difusion de la campafia institucional
131070191  |Productora LMO, SRL 13/12/2022 | B1500000611 2253 12/12/2022 | Fact Publicidad 222101 28/12/2027 | Contratacion de diversas pautas publicitarias en medios de comunicacion | g1, /507, 001 DGAPP 236,000.00 N/A
para promociény difusion de la campafia institucional
131867189 |ICP Servicios de Proteccion Contra Incendios 13/12/2022 | B1500000139 2255 12/12/2022 | Fact Equipos de Seguridad 26,6201 28/12/2022 | Compra de extintores para planta fisica 28/12/2022 001 DGAPP 165,672.00 N/A




Fecha hist. Numero Nimero Fechade | Tipo Doc. Fecha est. FechaFG | Cod.UE UE Monto Facturado Pend
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00116531542 |Jose Rafael Altagracia Jimenez Araujo 14/12/2022 | B1500000032 | 2261 13/12/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 2287.06 20/12/2022 | CONtratacion de servicios de videos para cobertura de las actividades dela | g/1, /5055 | go1 DGAPP 133,00000 N/A
Direccion General de Alianza Publico Privado
131770622 |Consorcio Nacional de Transporte CONATRA 13/12/2022 | B1500000004 | 2263 30/11/2022 | Fact Alquileres y Seguros 225401 20/12/2022 [Servicio de alquiler traslado de empleados motivo a capacitacion 28/12/2022 | 001 DGAPP 57,000.00 N/A
131939031 | Grupo Editorial Gala, SRL 14/12/2022 | B1500000245 2265 13/12/2022 | Fact Publicidad 222101 20/12/2022 | CONtratacion de diversas pautas publicitarias en medios de comunicacion | g1, /505, 001 DGAPP 139,240.00 N/A
para promocién y difusion de la campafia institucional
101766532 | Cadena de Noticias Television 14/12/2022 | B1500002060 2267 12/12/2022 | Fact Publicidad 222.1.01 20/12/2022 |Contratacion de diversas pautas publicitarias en medios de comunicacion | g1, /507, 001 DGAPP 354,000.00 N/A
para promociény difusion de la campafia institucional
C Consultoria A Ge Ta DGAPP en el proyecto de
131513352 [V2A Dominicana SRL 14/12/2022 | 1500000001 2269 12/12/2022 Fact Servicios Tecnicos Profesionales 2.2.8.7.06 29/12/2022 |analisis y formulacion de la iniciativa: Sistema inteligente de Fiscalizacion | 29/12/2022 001 DGAPP 1,100,000.00 N/A
de Infraccion de Transito (1ra fact )
Consultoria " de la DGAPP en el proyecto de
131513352 |V2A Dominicana SRL 14/12/2022 | B1500000002 2271 12/12/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 2.2.8.7.06 29/12/2022 analisis y formulacion de la iniciativa: Sistema inteligente de Fiscalizacion | 29/12/2022 001 DGAPP 1,100,000.00 N/A
de Infraccion de Transito (2da fact.)
122012141 | Management Consulting Group, S.A. 15/12/2022 | B1500000158 2287 25/11/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 2.2.8.7.06 30/12/2022 | Contratacion de servicio para almuerzo institucional por un periodode 6 | 3115 /505, 001 DGAPP 1,340,000.00 N/A
meses para la DGAPP (3er pago 40%)
z — —
101763515 | Javier Servicios de Ingenieria, SRL 15/12/2022 | B1500000008 2289 16/11/2022 | Fact Reparaciones menores 227.1.03 30/12/2022 | 1 de servicio de jardines frontales y plantas | 301525, 001 DGAPP 55,066.59 N/A
e interior
< — —
101763515 | Javier Servicios de Ingenieria, SRL 15/12/2022 | B1500000009 2201 15/12/2022 | Fact Reparaciones menores 227.1.03 30/12/2022 | 1 {G‘def‘;”"c')" de jardines frontales y plantas | 301525, 001 DGAPP 55,066.59 N/A
e interior (6ta factura
401500973 | Corporacion Estatal de Radio y Television 14/12/2022 |_B1500007293 2292 2/12/2022 | Fact Publicidad 2.2.2.1.01 30/12/2022 | Pago 10% presupuesto publicidad ley 134-03 30/12/2022 001 DGAPP 65,750.00 N/A
131754961  |PCM Comunicacién e Imagen, SRL 16/12/2022 | B1500000201 2314 15/12/2022 |  Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 229.1.01 31/12/2022 | CONtratacion de asesoria para mejor manejo de imagen y avanzada para el 30,15 /05, 001 DGAPP 134,520.00 N/A
eauipo de protocolo v recencion
131295292 |Genius Print Grafic, SRL 15/12/2022 | B1500000128 2316 12/12/2022 | Fact Productos y Utiles Varios 23.9.9.05 31/12/2022 |Adauisicion de marco en acrilico transparente para la colocacion de la 30/12/2022 001 DGAPP 92,394.00 N/A
mision.vision. valores de |a institucion
130835713 Orion Investment Group, INC 16/12/2022 B1500001214 2022/127 21/12/2022 Fact Capacitaciones 2.2.8.6.01 16/12/2022 | Contratacion de salon para reunion con Directivos de medios sociales 001 DGAPP 52,419.39 N/A
< - ——
130671168  |Grupo Empresarial Futuro, SRL 16/12/2022 | B1500000210 2329 16/12/2022 | Fact Capacitaciones 2.2.86.01 3/1/2023 | B ears v delinea el 412023 001 DGAPP 300,000.00 N/A
101893931 | Offitek, SRL 20/12/2022 | B1500004744 | 2335 16/12/2022 | _Fact Mobiliarios y Equipos 26.1.301 4/1/2023_| Compra de equipos tecnologicos para la DGAPP 4/1/2023 001 DGAPP 49,445.00 N/A
13025534 | Servicios Psicosociales y Educativos Feliz Lamarche, | 5/1/20; | g1so00003e0 | - 2338 18/11/2022 | Fact Alquileres y Seguros 225901 4/1/2023 :?”“"?F"’d" d:’?‘::"”“ para pruebas psicométricas para uso de la 4/1/2023 001 DGAPP 3730012 N/A
ireccién de
401037272 E"”’“’“m“ de Acueductoy Alcantarillado de Santo | /1520, | B1so0107699 | 2348 1/12/2022 | Fact Servicios basicos 221701 5/1/2023 | pago factura consumo de agua diciembre 2022 5/1/2023 001 DGAPP 4,392.00 N/A
omingo
102316163 | Cecomsa 21/12/2022 | B1500015463 2350 20/12/2022 | Fact | Servicios Tecnicos Profesionales 22.87.05 5/1/2023  [servicio de adecuacion de programas informaticos 5/1/2023 001 DGAPP 111,009.36 N/A
130182132 | Floristeria Zunisflor, SRL 21/12/2022 | 81500002454 | 2352 19/12/2022 | Fact Alimentos y Productos 23.13.03 5/1/2023 [Servicio de Coronas y arreglos florales 5/1/2023 001 DGAPP 3,540.00 N/A
102323429 Leo Sanchez Sport, SRL 21/12/2022 |  B150000151 2366 19/12/2022 Fact Productos y Utiles Varios 2.3.9.9.05 7/1/2023 | Adquisicion de placas de reconocimiento para empleados de la institucion | 5/1/2023 001 DGAPP 136,319.50 N/A
130067147 | FL Betances & Asociados, SRL 23/12/2022 | B1500000535 2367 20/12/2022 | Fact Alquileres y Seguros 225901 7/1/2023 | Adquisicion de licencias tecnoldgicas adicionales para la DGAPP. 6/1/2023 001 DGAPP 598,139.42 N/A
130705399 |International Jakson Servic, SRL 26/12/2022 | B1500000336 2372 12/12/2022 | Fact | Fumigacion, Lavanderia, Limpieza 228501 10/1/2023 |Servicio de fumigaciony control de plagas paralas instalaciones de la 6/1/2023 001 DGAPP 28,320.00 N/A
e Higiene DGAPP (Factura diciembre 2022)
130217793 _|interdeco, SRL 27/12/2022 | B1500000328 | 2380 10/10/2022 | _Fact Textiles y Vestuarios 232201 11/1/2023 | Adquisicién de alfombras para uso de la institucion 001 DGAPP 72,549.92 N/A
23.1.101
130560552 SRL 27/12/2022 | B1500000590 2382 16/11/2022 | Fact Productos y Utiles Varios 23.3.2.01 11/1/2023 |Adauisicion de insumos de cocina y limpieza correspondiente al cuarto 001 DGAPP 275,432.00 N/A
23.9.1.01 trimestre del 2022
2.3.9.5.01
) ‘Alimentos y Productos )
131342452 [Punto Asturias Bar Restaurant, SRL 27/12/2022 | B1500000334 2384 15/12/2022 Fact 2.3.1.1.01 11/1/2023 |Servicios de almuerzos en salén de restaurante para reuniones ejecutivas 001 DGAPP 90,009.60 N/A
Al It Product
132305051 |Lola 5 Multisrvices, SRL 27/12/2022 | B1500000493 2387 27/12/2022 | Fact '"‘:g"r;:es:;e‘;‘ s 231101  2.3.9.2.01| 11/1/2023 |Compra caféy articulos de oficina pendientes 001 DGAPP 87,72636 N/A
101001577 Compafiia de Teléfonos 28/12/2022 81500190828 2388 28/12/2022 Fact Servicios Basicos 2.2.1.5.01 12/1/2023 |Servicio de Internet corre al mes de diciembre 2022 001 DGAPP 7,143.50 N/A
101001577 | Compaiifa Dominicana de Teléfonos 28/12/2022 | B1500190829 2389 28/12/2022 | Fact Servicios Bsicos 2.2.1.5.01 12/1/2023 ;Z;V;m de internet complementario correspondiente al mes de diciembre 001 DGAPP 7,527.00 N/A
101001577 | Compaiifa Dominicana de Teléfonos 28/12/2022 | B1500190826 | 2390 28/12/2022 | Fact Servicios Basicos 221301 12/1/2023 [ Servicio de flota celular correspondiente al mes de diciembre 2022 001 DGAPP 98,704.89 N/A
101001577 Compafiia de Teléfonos 28/12/2022 B1500190827 2391 28/12/2022 Fact Servicios Basicos 2.2.1.5.01 12/1/2023 |Servicio de voz y data c¢ al mes de diciembre 2022 001 DGAPP 183,252.80 N/A
131155091 |PA Catering, SRL 30/12/2022 | B1500002737 2415 15/12/2022 | Fact Raciones Alimenticias 2.29.2.03 14/1/2023 59"’“‘”*“’”*: B'“k‘:a"“:“;i;"“ reuniones y talleres 001 DGAPP 41,005.00 N/A
v de iniciativas de
131155091 |PA Catering, SRL 30/12/2022 | B1500002738 2415 15/12/2022 | Fact Raciones Alimenticias 229203 14/1/2023 59"’“‘”*“’”*: B'“k‘:a"“:“;i;"“ reuniones y talleres 001 DGAPP 29,910.00 N/A
v de iniciativas de
131155091  |PA Catering, SRL 30/12/2022 | B1500002739 2415 15/12/2022 | Fact Raciones Alimenticias 22.9.2.03 14/1/2023 |Servicio de Coffee Break y almuerzoz para reuniones y talleres 001 DGAPP 14,661.50 N/A
v de iniciativas de APP.
Total s 18,206,037.88 $
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